itÃPE'M'iRiM
l'OO(k \ l.(. ,!.l,\f :\ 0

NOTIFICAÇÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - COFINOR

Servimos do presente para notificar Vossa Senhoria, que tramita nesta Casa Legislativa o

Processo de Julgamento de Contas do Executivo, processo de nº 301/2024 referente às

contas de ltapemirim exercício 2021, que recebeu parecer desfavorável emitido pelo

Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, bem como para intimá-lo a

apresentar defesa no prazo de 15 (quinze) dias a contar do recebimento desta.

Informamos, que será garantido o coniradJtqrio e a ampla defesa, podendo apresentar
\iii:"'.... ~ "'=' ,,_ ,~ -:'.'"ir

todos os meios de prova em direito·::~dmitid~s·:'.'-: Informamos, que a sua defesa será
~. '" "'"'...-;" ... ""'t:.,,;.v'{~•· Jt<J,' .t o -<'· .. . . •. -•~~ 'I; Ih

encaminhada às Comissões de Fin.~11ça_s:e.;t<?r~a~e~t~_,.,,'?Jª de Fiscalização.
\';. · r· ~-. ;,- ..a, .,, , •t 1 · . ~ , t;·. •r, . .;-- / , A .!~

Nesta oportunidade, estamos encam.io.t;{~ndd~cóp,iâ<.ríá1 íntegra do processo de julgamento
~, ~1~~,'.!:.~.:-::~:~{·l~·~· \/4t

de contas do Executivo refereà_te. ao exe~rcí.cio't2021 n~s.ta; Casa de Leis, bem como nos
~.,,_...,, [1fttr·~flftt3 ,,<!''/#"

colocamos à disposição, para consültas ~âifproce§%'b de julgamento de contas referente
i'i~*?'>'~,......---~~~~?"ll
~~~..--~- ~ ~1;::, "#4

ao exercício 2021 e os anexos, assim como quãis'qúér outros esclarecimentos que se

fizerem necessários,
,1::t .~ !},.,.S ffj" Ki J\ f~J -~ g r\, ~ ~ i ri t~ ~ r~i ~

. ,,,,~,. .k~it. ~ f.1 l;,.,~ ;f',à._.r-:§.:. ~-, ~-'li~ !l ~ : '••:~·t.~ rJ .~~4 J, ~-~ foffe ,_.m . _
Comunicamos ,a_,pcla,o.: qu~~na P.~ª-~'~e.,.}~p r8:~,e a,,;p iat~n~-:tº ~-p~ff~f p~[él, aprec1açao do

;: -~ fr,~A, i"-M.#r ff., •t ~-,.--,.-~'t\ r~~ft'!lf._,,~ (1_~'''}, r•:·}?', t;~ :;.,.:.:~.~.:-~. t ~ t;,._ •") ,• j

Egrégio Plen~~-~o :~~ t?!"-1,ª~~;:l~1ug!E!BªH\~)~'?l~,f -~,.[ f.~?~~dJ~a:J~\ ~??.~unidade para
apresentação tde t su;tenfa~ãó orá{ ;rpekloilmJntM Ó.ü \ pofj ~dvbgadó devidamente

constituído. f:) (~\ n F' r:? r lr,2': (j I e: L ô. ·1·~ l \ I () . J ...... ,_1, ... - ... -~ ....... ! .... .,,, r. , \ \..... ..

Sem mais para o momento, nos despedimos com voto de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

0 -y---/ A ...--t,

V~LSON TOMÁS DE ARAÚJO

Presidente - COFINOR

© (28) 352-6280 {!) Rua Adlles André Leal, s/n, Serramar, Itapemlrim/ES _ CEP 29330-000

@camara@camaraitapemlrim.es.gov.br @ www.camaraltapemlrlm.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 340033003000300032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

-57k
LEANDRO BATISTA DOS SANTOS

Membro - COFINOR

© (28) 352-6280 (!) Rua Adlles André Leal, s/n, Serra mar, Itapemlrim/ES _ CEP 29330-000

@camara@camaraltapemlrlm.es.gov.br @
Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 340033003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}